UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ NỘI VỤ

Số:      /SNV-CCVC

V/v thực hiện kết luận của Phó

Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc

họp ngày 25/9/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2025

    Kính gửi: Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu

Thực hiện Thông báo số 206/TB-UBND ngày 29/9/2025 của Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Phước Hiền về các nội dung: (1) Liên quan đến vướng mắc

trong việc thực hiện kiểm kê đất đai năm 2024 tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tiến độ

triển khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai theo Kế hoạch số

43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh1; trong đó, giao Sở Nội vụ chủ

trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi trường triển khai đến Chủ tịch UBND

các xã, phường, đặc khu để ký cam kết thực hiện nhiệm vụ đảm bảo chất lượng,

tiến độ theo Kế hoạch 43, làm cơ sở đánh giá cán bộ sau khi kết thúc chiến dịch

và đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ vào cuối năm.

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch

UBND các xã, phường, đặc khu ký cam kết thực hiện nhiệm vụ đảm bảo chất

lượng, tiến độ theo Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh,

văn bản cam kết gửi về Sở Nội vụ (đồng gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường),

thời gian hoàn thành chậm nhất trong ngày 04/10/2025 để theo dõi, báo cáo

UBND tỉnh theo chỉ đạo.

Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, phường, đặc khu phối hợp, triển khai thực

hiện đảm bảo thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Lưu: VT, P.CCVC.

 GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

1 Về triẻn khai nhiệm vụ xây dựng, hoàn thiện CSDL đất đai đã được xây dựng “đúng-đủ-sạch-sống”; bảo

đảm sự thống nhất, đồng bộ, phù hợp với mô hình tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp.

		2025-10-01T15:03:46+0700

		2025-10-01T15:39:12+0700

		2025-10-01T15:39:12+0700

		2025-10-01T15:39:12+0700

		2025-10-01T15:39:12+0700